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3 helppoa tapaa kopioida kuvia PDF -tiedostosta
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Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka kopioida kuvia PDF -tiedostosta. Voit kopioida kuvan ilmaisella Adobe Acrobat Reader -ohjelmalla, jos PDF on luotu tietokoneessa olevasta tekstiasiakirjasta. jos PDF on skannattu tietokoneeseen fyysisestä asiakirjasta tai sillä on kopiosuojaus, voit kuitenkin ottaa vain kuvakaappauksen kuvasta.



Askeleet

Tapa 1 /3: Adobe Acrobat Readerin käyttö




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 1

Vaihe 1. Avaa Acrobat Reader

Adobe Acrobat Reader DC on ilmainen Adoben PDF -katseluohjelma. Lataamasi PDF -tiedoston tyypistä riippuen voit ehkä valita ja kopioida PDF -tiedoston tekstin täältä.

Jos sinulla ei vielä ole Adobe Readeria, voit ladata ja asentaa sen ilmaiseksi osoitteesta https://get.adobe.com/reader/. Tämä ohjelmisto toimii sekä Mac- että Windows -tietokoneissa




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 2

Vaihe 2. Avaa PDF -tiedosto

Voit tehdä tämän napsauttamalla Tiedosto välilehti ja napsauta sitten Avata avattavasta valikosta.

Jos Adobe Reader on PDF-oletusohjelmasi, kaksoisnapsauta avattavaa PDF-tiedostoa avataksesi sen Acrobat Readerissa




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 3

Vaihe 3. Valitse kuva PDF -tiedostosta napsauttamalla sitä

Valintatyökalun pitäisi olla oletusarvoisesti aktiivinen. Jos ei, löydät tämän työkalun asiakirjasivun yläpuolelta. Se näyttää siniseltä hiiren kursorilta.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 4

Vaihe 4. Paina Ctrl+C (Windows) tai ⌘ Cmd+C.

Kuva kopioidaan leikepöydällesi ja voidaan liittää mihin tahansa, kuten Microsoft Wordiin.

Voit myös napsauttaa Kopio alkaen Muokata välilehti.

Tapa 2/3: Kuvakaappauksen ottaminen Windowsissa




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 5

Vaihe 1. Avaa PDF

Tämä menetelmä ottaa kuvakaappauksen PDF -kuvastasi käyttämällä Windows -tietokoneen oletuskuvakaappaustyökaluja.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 6

Vaihe 2. Avaa Snipping Tool

Voit etsiä tämän sovelluksen kirjoittamalla "Snipping Tool" tehtävävalikon hakupalkkiin tai löytää sen Käynnistä -valikon sovellusluettelosta.

Varmista, että näet helposti ja valitset PDF -kuvan kulmat taustalla




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 7

Vaihe 3. Napsauta Tila -välilehteä

Näet tämän sovellusikkunan vasemmassa yläkulmassa. Valikko avautuu.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 8

Vaihe 4. Valitse Suorakulmainen katkelma

Tämän avulla voit valita kuvan ääriviivat ja kuvakaappauksen koko näytön sijasta.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 9

Vaihe 5. Napsauta Uusi -välilehteä

Näyttösi harmaa ja kohdistin näyttää ristikkäisiltä.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 10

Vaihe 6. Napsauta ja vedä hiiri PDF -tiedoston kuvan päälle




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 11

Vaihe 7. Paina Ctrl+S ja tallenna kuvakaappaus noudattamalla näytön ohjeita

Tämä tallentaa kuvakaappauksesi kuvatiedostona.

Tapa 3/3: Kuvakaappauksen ottaminen Macissa




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 12

Vaihe 1. Avaa PDF

Tämä menetelmä ottaa kuvakaappauksen PDF -kuvastasi käyttämällä Mac -tietokoneen oletuskuvakaappaustyökaluja.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 13

Vaihe 2. Avaa Esikatselu

Löydät tämän Dockista tai hakemalla Sovellukset -kansiota.

Varmista, että näet helposti ja valitset PDF -kuvan kulmat taustalla




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 14

Vaihe 3. Napsauta Tiedosto -välilehteä

Näet tämän näytön yläreunassa.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 15

Vaihe 4. Vie hiiri Ota kuvakaappaus -kohdan päälle

Valikko avautuu oikealle.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 16

Vaihe 5. Valitse Valinnasta

Näyttösi harmaa ja kohdistin näyttää tähtäimeltä.




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 17

Vaihe 6. Napsauta ja vedä hiiri PDF -tiedoston kuvan päälle




Kuvien kopioiminen PDF -tiedostosta Vaihe 18

Vaihe 7. Paina Ctrl+S ja tallenna kuvakaappaus noudattamalla näytön ohjeita

Tämä tallentaa kuvakaappauksesi kuvatiedostona.











Suositeltava:


3 tapaa kopioida ja liittää linkki




Linkit online -artikkeleihin ja verkkosivustoihin parantavat verkkotekstin rikkautta ja lisäävät sen hakukoneoptimointia. Voit viitata lähes mihin tahansa verkkosivustoon kopioimalla ja liittämällä linkin sähköpostiin, tekstiviestiin tai asiakirjaan.

3 tapaa kopioida ja liittää PDF -sisältö uuteen tiedostoon



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka kopioida PDF -tiedoston sisältö ja liittää se toiseen dokumenttiin, jota voit muokata. Helpoin tapa tehdä tämä on käyttää Google Drivea, joka voi muuntaa lähes minkä tahansa PDF -tiedoston (myös ne, joissa on tekstiä kuviin upotettuna) muotoon, jonka voit kopioida ja muokata suoraan.

4 tapaa kopioida ja liittää kuvia



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit kopioida kuvia yhdestä paikasta ja liittää ne eri paikkaan Windows- tai Mac -tietokoneessa sekä iPhonessa, iPadissa tai Android -mobiililaitteessa. Kaikkia Webissä olevia kuvia ei voi kopioida. Toisen henkilön kuvien käyttö ilman lupaa voi rikkoa tekijänoikeuslakia.

3 helppoa tapaa tallentaa digitaalisia kuvia



Jokainen ottamasi valokuva on arvokas, minkä vuoksi niiden menettäminen voi tuntua niin tuhoisalta. Digitaalisen valokuvauksen uuden aallon myötä kuvien ottaminen ei ole koskaan ollut helpompaa-mutta niiden tallentaminen turvallisesti, jotta ne eivät varasteta, katoa tai vioitu, voi olla melko vaikeaa.

3 helppoa tapaa lainata kuvia PowerPointissa



Kun valmistat esitystä PowerPointilla, sinun on mainittava kaikki käytetyt kuvat, joita et ole itse luonut. Tämä sisältää kaavioita tai taulukoita, jotka olet mahdollisesti kopioinut kirjasta, verkkosivustosta tai muusta lähteestä. Toisin kuin tekstiviittaus, kuvaesitys kuvaesityksessä sisältää myös tekijänoikeus- tai lisenssivakuutuksen.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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